
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 2  J_ rOZ 12007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar os servidores Mauro Luiz Rabelo, portador do RG n 2  

M1393787 SSP/MG e do CPF n2  222.761.901-59, Raimundo Cosmo de Lima 

Filho, portador do RG n 2  790.221 SSP/DF e do CPF n 2  266.457.421-34 e Sônia 

Olesko de Gouveia, portadora do RG n 2  1.0285.883-4 IFP/RJ para, em conjunto 

ou separadamente, representar a Fundação Universidade de Brasília perante o 

Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira - INEP 

em todos os atos referentes à Concorrência n 2  05/2007 - DACC/INEP, Processo 

n2  23036.000055/2007-92, falar e atuar em seu nome durante a reunião de 

abertura dos envelopes, e demais atos do certame, seja referente à 

documentação ou às propostas, podendo apresentar propostas, acompanhar 

reuniões, assinar e rubricar atas, solicitar consignação que eventualmente 

julgarem necessárias, requerer, discutir, datar e rubricar as propostas na eventual 

falta desses procedimentos e, ainda, impugnar e/ou interpor eventuais recursos ou 

desistir desses, dando tudo por bom, firme e valioso. 

BrasílialDF, 3 de dezembro de 2007. 

Reitor 


